
 

Ecolab s.r.o., Voctářova 2449/5, 180 00 Praha 8, tel.: 296 114 040, e-mail: office.prague@ecolab.com 
www.ecolab.com 

 
Greasecutter Fast Foam 
 
Vysoce účinný přípravek pro čištění grilů 
a odstraňování mastného znečištění 
 
 pěna účinně působí i na svislých plochách a rychle rozpouští i velmi silné znečištění 
 bezpečná aplikace - speciální receptura spolu s pěnovou aplikační pistolkou zabraňuje  
    tvorbě aerosolu, nevytváří nebezpečné výpary 
 
Oblast použití: 
Grily, smažicí a pečicí trouby, konvektomaty, digestoře a veškeré povrchy v kuchyňských 
provozech, kde je zapotřebí účinného odmaštění. 
 
Návod k použití: 
Pouze pro profesionální použití. 
Používejte osobní ochranné pomůcky – vhodné ochranné brýle nebo obličejový štít a vhodné 
ochranné rukavice. Vypněte gril, troubu nebo jiné čištěné zařízení. Teplota čištěných ploch musí 
být nižší než 80°C. Neředěný přípravek Greasecutter Fast Foam nastříkejte rovnoměrně na 
čištěné plochy a nechejte působit 5-10 minut. V případě potřeby mechanicky vyčistěte. 
Uvolněné nečistoty setřete papírovou utěrkou nebo vlhkým hadříkem a plochy důkladně 
opláchněte čistou vodou. 
Upozornění: Nepoužívejte na plochy z hliníku, barevných kovů nebo lakované povrchy. 
Před použitím vyzkoušejte na nenápadném místě materiálovou odolnost. 
 
Pro další informace kontaktujte, prosím, Vašeho odborného poradce firmy Ecolab. 
 
Bezpečnostní upozornění: 
Způsobuje těžké poleptání kůže a poškození očí. Může být korozivní pro kovy.  
Používejte osobní ochranné prostředky. 
Podrobné informace pro bezpečné použití přípravku viz bezpečnostní list. 
 
Skladování 
Skladujte při teplotách od 5° do 35°C. 
 
Prodejní jednotka: 
karton 4 x láhev 750 ml s pěnovou aplikační pistolkou 

 


